YcTaHoBa
TepuTopis

3BIT

Npo HaAX04XXeHHS | BUKOPUCTAHHS KOLWITIB, OTPMMaHNX AK njaTa 3a nocayru
(hbopma N 4-1m)

OpraHisauiiiHo-npaBoBa (hopma rocnofaproBaHHA

Kop Ta  Ha3Ba BigoMu4ol Knacudikalii BugaTkis ta
Kop Ta  Has3Ba nporpamHoi Knacudikauii BuaaTkiB

Kog Ta

6romKeTy

MepioguuHicTb: pivHa
OAMHMLA BUMIpY: Fpu. KOM.

MokasHuKKn

r

HaaxoXXeHHs KOWTIB - yCbOro

3a nocnyru, Lo HajaTbCs GIOAKETHUMYW ycTaHOBaMmn

3ri4Ho 31X OCHOBHOIO AiSNbHICTIO

Big foAaTKoBOi (rocnogapcbKoi) AiANbHOCTI

KEKB Koa
psaaka
;
X 010
X 020
X 030

3a 2023 pik

AroTunceknii nivent Ne2 AroTnHcbKoimMicbKoipagn
AroTwuH

KomyHanbHa opraHisauia (ycTaHoBa, 3akniag)

3aTBepaxKeH
0 Ha 3BiTHUI
pik

4

425628,00

390000,00

KpeAWUTYBaHHS [epXXaBHOTO 6loAXeTy
Ta KpeguTyBaHHA [epXaBHOr0 GHOLKETY

Ha3Ba TMMNOBOI BifOMYOI Knacuikauii BMAaTKIB Ta KpeguTyBaHHA MicueBux 60mkeTiB006 -OpraH 3nuTaHb OCBITU
Koa Ta HasBa nporpamHoi KnacudikaLlii BuaaTkis
KpeauTyBaHHS MicueBux b6roaxeTis) 0611021 - HagaHHS 3aranbHOi cepeAHbOT OCBITU 3aKnajamu

3anunwWwoK Ha novaTok
3BITHOr0 POKY

ycboro

3

35628,00

y Tomy yucni

Ha paxyHKax

B yCTaHOBax
6aHKiB

i HayKu

Hagiiiwno
MepepaxoBa OTpumaHo KOLUTIB 3a
HO 3a/ULIOK 3a/IMLLOK 3BiTHWIA
nepiog (pik)
7 8 "9
R R 432261,34
X X 421876,04

yCcbOoro

Ta KpefuTyBaHHA MicueBux 6tofxeTiB (Koj TaHassaTunosoinporpaMmHoiknacudikalii sugaTkis ta
3aranbHOT cepeHbOT OCBITM 3a paxyHOK KOLUTIB MicCLeBOro

KacoBi 3a 3BiTHMI nepiog (pik)

nepepaxosaHi i
PaxyHKiB B
ycTaHoBax 6aHKiB

MAopaTtok 2

A0 llopaaKy cknapaHHs G610 KeTHOT 3BITHOCTI Po3nopsAHMKaMN
Ta ofepxyBayamn GHOAXETHUX KOWTIB, 3BITHOCTI (hoHAaMU
3aranbHO06GOB'A3KOBOTO [1€PXXaBHOTO COLianbHOro i MeHciiHoro
CTpaxyBaHHs

(nyHKT 1 po3giny II)

Koaw

3a €4PMNOY 24892121

3a KATOTTI MA32040210010094429
3a KOMor 430

3am1LLOoK Ha KiHeLb 3BiTHOrO

nepiogy (poky)
y Tomy ymchi
CNPAMOBAHO Ha NOraweHHs .
- y ToMy umcni
3a60pProBaHOCTI 3aranbHOro hoHaY
- Ha paxyHKax B
Y yCTaHoBax
y Tomy uvchl 6aHKiB
nepepaxoBaHi 3
yeboro :
paxyHKkiB B
ycTaHoBax 6aHKiB
12 13 14 15
X X 45846,48
X X X X
X X X X
MepeBipeHo
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Bij opeHan maiiHa 610 XKeTHUX YCTaHOB, L0
3[iACHIOETLCA BiANOBIAHO A0 3aKOHY YKpaiHu «IMpo
OpeHAy AiepXXaBHOro Ta KOMYHa/lbHOro MaiiHa»

Bia peanisauii B ycTaHOBNEHOMY NOPSAKY MaiiHa (KpiM
HEepyXoMOro maiiHa)

®diHaHCcyBaHHA
Bupatku - ycboro

y TOMY 4mcni:
MoToYHI BUAATKMN

OnnaTa npauii HapaxyBaHHS Ha 3apo6iTHY nnaTy
OnnaTa npayi

3apo6iTHa nnata

[polioBe 3a6e3neyeHHs BiliCbKOBOC/YXG60BLiB
CyagiscbKa BMHaropoga

HapaxyBaHHA Ha onnaty npadi

BukopucTaHHsA ToBapis i nocnyr

MpeameTwn, MaTepianu, obnafHaHHsA Ta iHBEHTap
MeankameHT¥ Ta nepes RH3yBas.bHi MaTepianu
MpoAyKT N XapyyBaHHA

OnnaTa nocnyr (KpiM KOMyHanbHUX)

BugaTkn Ha BifpsadXKeHHs

BugaTkn Ta 3axofu cnelianbHOro NnpusHaveHHs
OnnaTa KOMyHanbHNUX NOCNYT Ta eHeproHociis

o iifaTa TemsonocrtayaH Ha

OnnaTta BofoMNoCcTa4aHHA Ta BOAOBiABEAEHHA
OiinaracjickTpoeHepni

Onnata NPUPOAHOTO rasy

Onnara iHWWX eHeProHOCIiB Ta iHWNX KOMYHanbHUX
nocnyr

Onnata eHcprocepsicy *

flocnig>KeHHs i po3pobkn, okpemi 3axofn no peanizayii
Liep>KaBHuX (perioHanbHUX) nporpam

AocnigXeHHs i po3pobKK, OKpeMi 3axo4n po3BUTKY Mo
peanisauii fiep>xaBHUX (perioHanbHMX) Nporpam

OKpeMi 3axofn no peanisauii gep>xaBHUX (perioHanbHUX)
nporpam, He BijHeCeHi [0 3aX0fiB PO3BUTKY

O6cnyroByBaHHs 60proBux 30608 '3aHb
O6cnyrosyBaHHA BHY T pilWHix 60prosux 30608 "a3aHb
O6cnyrosyBaHHA 30BHILWHIX 60prosux 30608 'A3aHb

MoTouYHi TpaHcthepTH

2000

2100

2110":

2111
2112
2113
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
22711
2272
2273
2274

2275

2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600

040

050

060
070

080

090
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
=230
240
250
260

270

280

290

300

310

320
330
340
350

35628,00
425628,00

425628,00

9299,75
784111
7841,11

1458,64
416328,25
9000,00

407328,25
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X X X X X X X x X X X X X X X X X

x

X X X X X X X X X X ¥ X X X X X X X

X

X

X

xX X X

<

X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X

X X X X

<

X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X

X

X X X X

9710,30

675,00

X

X

X X X X X X X X X x x X X X X X X X X

X

X

X X X X

<

.10 .., u

X
422042,86

422042,86

9299,75
7841.11
7841.11

1458,64
412743.11
8495.00

404248.11

«h

14

5
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
K X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
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1
Cy6eugii Ta NOTOYHI TpaHcthepTH nignpuemcTBam
(ycTaHoBam, opraHisayism)

MoTouHi TpaHChepTyn opraHam [ep>KaBHOro
ynpaBniHHA IHWUX PiBHIB

MoToYHI TpaHcthepTH ypagam iHO3EMHUX Aep>KaB Ta
Mi>XHapOAHUM opraHisayiam

CouianbHe 3a6e3neyeHHs
BunnaTa neHciit i gonomorn
CTunenaii
IHWi BUNNAT U HAaCeneHHo
IHWIi NOTOYHI BUAATKM
KaniTanbHi BugaTku
MpuabaHHA OCHOBHOrO KaniTany

MpuabaHHa o6nagHaHHA | NnpegMeTiB JOBrOCTPOKOBOrO
KOPUCTYBaHHA

KaniTanbHe 6yaiBHuyTBO (NpuabdaHHs)

KanitanbHe 6yfiBHMLTBO  (NpugbaHHs) Xutna
KanitanbHe 6yaiBHULTBO (NpuAGaHHSA) iHWNX 06’eKTiB
KaniTanbHuit peMoHT

KanitanbHuiA peMOHT XMWTN0BOro (hoHAY (NPUMILLEHb)
KanitanbHWil peMoHT iHWKX 06 ’eKTiB

PekoHCTpyKLia TapecTaspayis

PeKOHCTPYKLis XXMTNOBOro oHAy (NpUMiLLeHb)
PeKOHCTPYKLis Ta pecTaBpaLia iHWKUX 06’eKTiB
PectaBpauis nam’saToK KynbTypu, icTopii Ta apxiTeKTypun
CTBOPEHHA iep>KaBHNX 3anacis i pesepsis

Mpunab6aHHa 3eMNi Ta HeMaTepianbHUX akTUBIB '/

KaniTanbHi TpaHchepTn

. . . Ir
KaniTanbHi TpaHcdepTu nignpuemcTeam (ycTaHoBaMm.

opraHisauism)

KaniTanbHi TpaHcdepTyn opraHam fep><aBHoro
ynpaBniHHA iHWNX piBHIB

KaniTanbHi TpaHcdepTun ypagam iHO3eMHUX dep>Kas
Ta MiDKHapoAHUM,0praHizayiam

2610

2620

2630

2700
2710
2720

2730"

2800
3000
3100

3110

3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230

360

370

380

390
400
410
420
430
440
450

460

470
480
490
500
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580
590

600

610

620
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MepeBipeHo
MepetaTbko OJ1
12/01/2024 10:11:06
240101000000042544



KaniTanbHi TpaHcepTu HaceneHHo 3240 630

KepiBHMK

FonoBHWiA byxrantep

"11 "ciyna 2024p.



